合计 770,000.00 - - -

（2）  向关联方拆出资金

关联方 拆出金额 起始日 到期日 说明

刘兆材  1,800,000.00  2017/8/4 2017/8/17 临时资金周转

万载县新宾馆  3,008,000.00  2017/1/5 2017/1/25 临时资金周转

江西锦江酒业有限责任公司  400,000.00  2017/3/15 2017/3/16 临时资金周转

江西锦江酒业有限责任公司  1,100,000.00  2017/3/16 2017/3/20 临时资金周转

江西锦江酒业有限责任公司  100,000.00  2017/6/6 2017/6/6 临时资金周转

万载百合酒销售有限公司  87,960.00  2017/5/9 2017/6/14 临时资金周转

万载百合酒销售有限公司  50,000.00  2017/4/1 2017/4/17 临时资金周转

合计 6,545,960.00 - - -

8． 关键管理人员薪酬

项目 本期发生额 上期发生额

关键管理人员薪酬  701,552.00   615,600.00

9． 关联方应收应付款项

（1）本公司应收关联方款项

项目名称 关联方
期末余额 期初余额

账面余额 坏账准备 账面余额 坏账准备

预付账款

 万载百合酒销售有限公司 - - 1,548.80  -

（2）本公司应付关联方款项

项目名称 关联方 期末余额 期初余额

其他应付款  - -

 江西锦江酒业有限责任公司 - 18,977.12

 万载新宾馆 - 60,000.00

八、 承诺及或有事项

公告编号：2018-014

87

（一） 重要承诺事项

本公司不存在需要披露的重要承诺事项。

（二） 资产负债表日存在的重要或有事项

本公司不存在需要披露的重要或有事项。

九、 资产负债表日后事项

（一） 重要的非调整事项

1. 银行贷款

公司为了扩大规模及拓展业务渠道，公司于 2018 年 1 月向中国建设银行万载支行

贷款 490 万元，由万载县工业园提供担保；公司于 2018 年 2 月向中国邮政储蓄银行股

份有限公司万载支行贷款 1,400 万元，由江西省信用社担保股份有限公司提供担保。

（二） 其他资产负债表日后事项说明

除存在上述资产负债表日后事项外，截至财务报告批准报出日止，本公司无其他应披露

未披露的重大资产负债表日后事项的。

十、 其他重要事项说明

（一） 前期会计差错

1． 追溯重述法

2016 年 12 月 31 日资产负债表、2016 年利润表

报表项目名称 更正前金额 更正金额 更正后金额

固定资产  24,567,446.18  439,888.15   25,007,334.33

应交税费  4,272,370.24   109,972.00   4,382,342.24

盈余公积  612,133.01   32,991.62   645,124.63

期末未分配利润  5,509,197.07   296,924.53   5,806,121.60

营业成本  221,312,001.69   -439,888.15   220,872,113.54

所得税  1,450,090.00  109,972.00  1,560,062.00

上述固定资产（累计折旧）系根据企业 2017 年折旧测算为依据，追溯调减 2016 年度固

定资产折旧 439,888.15 元，调增 2016 年度应交税费 109,972.00 元，调增 2016 年度法定盈余

公积 32,991.62 元，调增 2016 年度期末未分配利润 296,924.53 元，调减 2016 年度营业成本

439,888.15 元，调增 2016 年度所得税 109,972.00 元。

2． 未来适用法

本报告期未发现采用未来适用法的前期会计差错。

十一、 补充资料

公告编号：2018-014

88

（一） 当期非经常性损益明细表

项目 金额

非流动资产处置损益  -128,977.14

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免 -

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定

量享受的政府补助除外）
 530,000.00

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 -

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投

资单位可辨认净资产公允价值产生的收益
-

非货币性资产交换损益 -

委托他人投资或管理资产的损益 -

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备 -

债务重组损益 -

企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等 -